
Grupo - Subgrupo

 a Octubre de 2022PERIODO: FINANCIERA
11/10/2022

901132688-1
INSTITUCION EDUCATIVA LAZARO DE GARDEA

Fecha:

Nit:
ESTADO DE SITUACIÓN

2022 2021 Variación (+/-)

CORRIENTE

     11,277,815.50      21,703,468.34      10,425,652.84EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO  49.00

DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS      11,277,815.50      21,703,468.34      10,425,652.84  49.00

    11,277,815.50TOTAL CORRIENTE

NO CORRIENTE

    158,021,688.00      51,877,253.00    -106,144,435.00PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO  -204.00

Maquinaria y equipo      14,920,690.00      14,920,690.00               0.00  0.00

Muebles, enseres y equipo de oficina      26,386,250.00      26,386,250.00               0.00  0.00

Equipos de comunicación y computación     171,722,000.00      42,472,000.00    -129,250,000.00  -304.00

Equipo de comedor, cocina, despensa y hotelería       2,000,000.00               0.00      -2,000,000.00  100.00

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQ      57,007,252.00      31,901,687.00     -25,105,565.00  -78.00

    158,021,688.00TOTAL NO CORRIENTE

    169,299,503.50TOTAL ACTIVOS      73,580,721.34     -95,718,782.16

CORRIENTE

        201,000.00         437,000.00         236,000.00CUENTAS POR PAGAR  55.00

RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS         143,000.00         246,000.00         103,000.00  42.00

RETENCIÓN EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE          58,000.00         191,000.00         133,000.00  70.00

TOTAL CORRIENTE

        201,000.00TOTAL PASIVOS         437,000.00         236,000.00

NO CORRIENTE

    169,098,503.50      73,143,721.34     -95,954,782.16PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO  -131.00

CAPITAL FISCAL      11,048,764.00      11,048,764.00               0.00  0.00

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES     169,271,395.95      66,910,819.35    -102,360,576.60  -152.00

RESULTADO DEL EJERCICIO     -11,221,656.45       4,815,862.01      16,037,518.46  333.00

TOTAL NO CORRIENTE

    169,098,503.50TOTAL PATRIMONIO      73,143,721.34     -95,954,782.16
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Grupo - Subgrupo

 a Octubre de 2022PERIODO: FINANCIERA
11/10/2022

901132688-1
INSTITUCION EDUCATIVA LAZARO DE GARDEA

Fecha:

Nit:
ESTADO DE SITUACIÓN

2022 2021 Variación (+/-)

TOTAL PASIVO+PATRIMONIO     169,299,503.50      73,580,721.34     -95,718,782.16

SILVIA MARTINEZ VARGAS

RECTOR(A)

20952347

CONTADOR
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